苏州大学附属第一医院关于手术麻醉改造服务的中标公告

（招标编号：SZZCZ2024-S-G-024）

一、中标人信息：

手术麻醉改造服务:

中标人：苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司 中标价：26万元

二、其他：

苏州大学附属第一医院委托江苏纵驰工程管理有限公司，就手术麻醉改造服务进行公开

招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：手术麻醉改造服务

招标编号：SZZCZ2024-S-G-024

二、评标信息：

开标时间：2024年5月8日15:30（北京时间）

开标地点：苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

评标委员会名单：王益中、高国忠、张道军、王道守、张英时

三、中标信息：

中标人：苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

中标金额：人民币贰拾陆万元整（￥260000.00）

四、本次采购联系事项：

1、采购人：苏州大学附属第一医院

地址：江苏省苏州市姑苏区平海路899号

联系人：曹芳

联系电话：0512-67972978

2、采购代理机构：江苏纵驰工程管理有限公司

地址：苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

联系人：权威、王丹萍

联系电话：0512-68708379

五、公告期：自本公告发布之日起三个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议，应当在公告期间以书面形式向本公司提出质疑，逾

期将不再受理。

江苏纵驰工程管理有限公司

2024年5月8日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州大学附属第一医院

地  址： 江苏省苏州市姑苏区平海路899号

联  系  人： 曹芳

电  话： 0512-67972978

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏纵驰工程管理有限公司

地  址： 苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

联  系  人： 权威、王丹萍

电  话： 0512-68708379

电  子  邮  件： szzongchi@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-05-08T16:21:43+0800
	第2页(343.4026,476.5289)
	已检查

		2024-05-08T16:21:43+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-05-08T16:21:43+0800
	第2页(570,300)
	已检查